
 

Україна 
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
від 31 березня 2014 року        № 910 
 
Про порядок роботи фінансування 
міських комунальних підприємств 
 

Керуючись постановою Кабінету Міністрів України № 65 від 01.03.2014 року 
«Про економію бюджетних коштів та недопущення втрат бюджету», ст. 27 ч.1 п.2, 3, 
ст.28, ст.64 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  «Заходами 
щодо економного і раціонального використання коштів міського бюджету», 
затверджених рішенням виконкому Бережанської міської ради від 25.03.2014 року    
№ 891, з метою забезпечення економного та раціонального використання коштів 
міського бюджету,  виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Встановити наступний порядок роботи і фінансування міських комунальних 

підприємств «Господар» та «Добробут» (їх підрозділів, окремих працівників), що 
фінансуються повністю або частково з міського бюджету: 

1.1. Роботи підрозділів (окремих працівників) проводити згідно місячних планів 
робіт, розроблених керівником міського комунального підприємства, погоджених заступником 
міського голови і затверджених міським головою. 

1.2. Керівникам міських комунальних підприємств надавати до 28 числа поточного 
місяця план роботи на наступний період для затвердження міському голові. 

1.3. Роботи приймати на підставі «Акту про  прийняття-передачі виконаних робіт» згідно 
затверджених планів. Здає роботи керівник підприємства, а приймає заступник міського 
голови (на період його відсутності начальник відділу містобудування, архітектури та 
житлово-комунального господарства міської ради). 

1.4. Приймання – передача виконаних  робіт, з оформленням актів, проводиться 
щодекадно. 

1.5. Централізованій бухгалтерії міської ради проводити фінансування міських 
комунальних підприємств згідно затверджених кошторисів та планів використання 
бюджетних коштів,  та пред’явлення  комунальними підприємствами у централізовану 
бухгалтерію наступних документів: 

- місячного плану роботи, затвердженого міським головою; 
- акту приймання-передачі виконаних робіт, згідно місячного плану;  
- копії табелів виходу на роботу працівників підрозділу, що фінансуються повністю або 

частково з міського бюджету: 
2. В разі відсутності місячних планів робіт затверджених міським головою і Актів 

приймання-передачі виконаних робіт, згідно цього плану, фінансування підрозділу 
проводиться підприємством, в який входить даний підрозділ (працівник), за рахунок коштів 
підприємства. 



4. Керівнику  МКП «Господар» (Хомецький М.С.) та МКП «Добробут» (Бурдаш А.Є.) 
забезпечити : 

4.1. Розроблення та затвердження щороку плану заходів з енергозбереження із 
забезпеченням зменшення витрат на оплату  енергоносіїв. 

4.2. Здійснення управління бюджетними коштами міського бюджету в межах 
встановлених бюджетних повноважень із забезпеченням ефективного, 
результативного, цільового та економного використання бюджетних коштів. 

4.3. Припинення здійснення витрат на оплату послуг мобільного зв’язку. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Гуля І.В.  
 

 
Міський голова      В.Я. МУЗИЧКА  

 

 
              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


